

Mini-Waffeln, süß (Art.-Nr. 95252)

Mini-Waffeln, süß

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, WEIZENFASERN, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE